[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят шестое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2008г. № 261
              г.Троицк
О внесении поправок в основные характеристики бюджета города Троицка на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов
В связи с нестабильной ситуацией, сложившейся в настоящее время и наличием кризисных явлений в экономике,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Дать право главе города Троицка Синеоку М.И. внести поправки в основные характеристики бюджета города Троицка на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов, утвержденные решением Собрания депутатов города Троицка №240 от 19.11.2008 года.
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) совместно с рабочей группой для работы над проектом бюджета города Троицка на 2009-2011 годы, утвержденной решением Собрания депутатов города Троицка №121  от 21.05.2008 года, принять необходимые меры к утверждению бюджета города Троицка на 2009 год и плановый период 2010-1011 годов до 31.12.2008 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                           И.А. Разумовский

_1117865226.bin